烟台市2011年国际商务师考试考务工作有关问题的通知 PDF

转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/646/2021_2022__E7_83_9F_E

5_8F_B0_E5_B8_822_c29_646195.htm 烟台市2011年国际商务师

考试报名时间为5月10日5月25日，报考人员可登陆烟台人事

考试信息网（网址：www.ytrsks.gov.cn）进行报名，欲报名从

速！烟台市关于做好2011年度国际商务师考试考务工作有关

问题的通知烟人考函〔2011〕17号各县市区人事考试中心，

市直及外地驻烟有关部门（单位）： 现将省人事考试中心《

关于做好2011年度国际商务专业人员职业资格考试考务工作

有关问题的通知》（鲁人社字〔2011〕202号）转发给你们，

并结合我市实际，提出以下意见，请贯彻执行。 一、报名时

间 2011年度国际商务专业人员职业资格考试统一采用网上报

名、现场审核、网上缴费的方式进行，时间安排如下： 网上

报名时间：#f70909>5月10日5月25日 现场审核时间：5月24日5

月26日 网上缴费时间：5月24日5月27日 二、报名步骤 第一步

、网上报名：报考人员应登陆烟台人事考试信息网（网址

：www.ytrsks.gov.cn），按照网上报名流程如实填写、提交本

人的报考信息并上传照片，然后下载《资格考试报名表》（

报名表上应带有本人的照片图像），并在规定的位置签名。

然后，连同本人的毕业证、身份证和专业技术资格证书原件

上交单位人事部门。 第二步、现场审核：审核工作按属地原

则，由各地、各单位（或存档单位）具体组织。考生网上报

名后，各地、各单位须按文件要求进行初审。单位初审合格

后，由单位人事部门统一到当地人事考试中心进行现场资格

审核。 现场审核应提供的材料包括：考生本人有效身份证明

原件及复印件1份；单位盖章后的《资格考试报名表》1份；

学历（学位）证书原件及复印件1份；工作年限证明1份；符

合免试条件的考生还需提交《免试申请表》一份。参加国际

商务师执业资格考试的人员，在报名时必须提供有效的全国

职称外语等级考试B级以上的合格证或60分（含）以上的成绩

通知单。 第三步、网上缴费：通过现场资格审核的人员，请

务于5月24日5月27日登录烟台人事考试信息

网(http://www.ytrsks.gov.cn)，进行网上缴费，逾期未办理网上

缴费手续的，视作放弃。 三、收费标准 按照鲁价费发〔2004

〕196号文件规定，国际商务专业人员职业资格考试收取考务

费标准为：笔试每人每科60元，外语口试每人54元。 四、其

他事项 （一）考生在报名时，由于自身原因报错级别、专业

或填错个人信息的，由本人承担相应责任。 （二）2011年度

国际商务专业人员职业资格考试考场设置根据报名情况确定

。 （三）报名成功的考生须于2011年9月19日至25日登陆山东

人事考试信息网（网址：WWW.RSKS.SDRS.GOV.CN）下载

打印准考证。 附件：#0000ff>2011年国际商务师报考指南：报

考条件 #0000ff>2011年国际商务师职业资格考试用书书目

#0000ff>山东省2011年国际商务师职业资格考试考务工作有关

问题通知烟台人事考试中心 二一一年五月五日 相关推荐：

#0000ff>2011年国际商务师备考初期需了解事项 #0000ff>2011

年国际商务师考试报考指南 100Test 下载频道开通，各类考试

题目直接下载。详细请访问 www.100test.com